
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TERMO DE ANULAÇÃO DE ATO  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 128/2012 – PMM

PROCESSO N.º 211/2012 - PMM

A  Pregoeira  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  vem  a  público

ANULAR todos os atos realizados no dia 06/12/2012 às 14:00 horas, referente a abertura do

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  128/2012  –  PMM, que  prevê  a  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO DO REVEILLON 2012,

tendo  em vista  a  verificação  do  equívoco  com  relação  a  classificação  da  empresa  RIO

COPACABANA COMERCIO DE FOGOS DE  ARTIFICIOS LTDA.

Informa ainda que a reabertura da fase de lances será realizada no

dia 14/12/2012 às 15:30 horas.

Matinhos, 12 de dezembro de 2012.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012 
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

                                                                      licitação@matinhos.pr.gov.br


